Mẫu 3. Văn bản có tên loại của Hội đồng (Ban Chỉ đạo)*

	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

....(1)....

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /(2) - (3)
	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20...

TÊN LOẠI VĂN BẢN

………………………(4)………………………..

………………………………………(5)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

	Nơi nhận:

- …………;

- ................;

- Lưu: VT ,(6)… A.xx(7).
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ(8)

(Chữ ký, dấu)

 CHỨC DANH CHÍNH QUYỀN

Họ và tên

	Ghi chú:

* Hội đồng (Ban Chỉ đạo) do Bộ trưởng, Chủ nhiệm VPCP thành lập, được sử dụng con dấu của VPCP.

(1) Tên đầy đủ của Hội đồng (Ban Chỉ đạo).

(2) Chữ viết tắt tên loại văn bản

(3) Chữ viết tắt tên Hội đồng (Ban Chỉ đạo).

(4) Trích yếu nội dung văn bản.

(5) Nội dung văn bản.

(6) Chữ viết tắt của Hội đồng (Ban Chỉ đạo) và số lượng bản lưu (nếu cần).
(7) Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).

(8) Quyền hạn, chức vụ trong Hội đồng (Ban Chỉ đạo).